La seguente tabella mostra le posizioni uniche della base TN e le varianti rilevate in questo studio di valutazione della 

performance. Il numero totale di posizioni di base nelle regioni analizzate è stato 90754 basi. Nello studio sono state 

rilevate 373 (trecentosettantatre) varianti uniche. I veri negativi sono stati uniti in tutti i campioni in cui erano disponibili 

dati di riferimento ad alta attendibilità e hanno coperto un totale di 90623 posizioni.  

Tabella 4. Riepiloghi delle varianti in tutte le prove 

TP 373